МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018 г.                               с. Парбиг                                   № 51

Об отмене Постановления

Администрации Парбигского сельского
поселения  № 44  от 15.05.2018 г.
«Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.г.»

Рассмотрев протест прокуратуры Бакчарского  района № 10-2018 от 28.05.2018 г. на Постановление Администрации  Парбигского сельского поселения от 15.05.2018 г. № 44 «Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.г.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации  Парбигского сельского поселения от 15.05.2018 г. № 44 «Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.г.» отменить.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                Л.В.Косолапова